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REPUBLIKA E SHQ IPËRISË  

BASHKIA MALLAKASTËR 

KRYETARI 

 
 

Nr. _____ Regj.                                                                                      Ballsh, më ___ . ___ . 2020 

 

 

Lënda: Dërgohet për publikim në Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe Buletinin e 

Njoftimeve Publike, Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK – TIRANË (SPE) 

për ngarkim në sistemin e prokurimit elektronik të APP, në adresën www.app.gov.al 

 

______________________ 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

Data 02.10.2020 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë (BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & 

“2 N” shpk, me NIPT L31615017L, përfaqësuar nga “K.M.K” shpk, me adresë Bulevardi 

“Rrapo Hekali”, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Ballsh.  
* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67364-07-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i rrjetit ujitës Çorrush”, me fond limit 

28,320,000 (njëzetë e tetëmilion e treqind e njëzetëmijë) lekë pa TVSH, me afat 2 (dy) muaj.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.49, datë 3 gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk, me NIPT K66613407H, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën prej 27,602,592.87 (njëzetë e shtatëmilion e gjashtëqind e dymijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 
 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, me 

NIPT L38109801T & “FLED” shpk, me NIPT K17621104C, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën prej 24,000,000 (njëzetë e katërmilion) lekë pa TVSH 
 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “I.C.C GROUP” shpk, me NIPT 

L51308006A & “2Z KONSTRUKSION” shpk, me NIPT J63229466K, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën prej 24,821,730 (njëzetë e katërmilion e tetëqind e njëzetë e njëmijë e 

shtatëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH  
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4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & “2 

N” shpk, me NIPT L31615017L, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 21,641,000 

(njëzetë e njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e njëmijë) lekë pa TVSH 
 

5. Operatori Ekonomik “LEON KONSTRUKSION” shpk, me NIPT K71820009I, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 22,372,164 (njëzetë e dymilion e treqind e 

shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk, me NIPT K66613407H, për arsyet e 

mëposhtme: 

 Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 1. “Kriteret e Përgjithshme të 

Pranimit/Kualifikimit”, në Shtojcën 12 të dokumentave standarte të tenderit, pasi nuk është 

paraqitur/dorëzuar vetëdeklarata me shkrim e subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 8 (Deklarata e paraqitur nuk mban datën e hapjes së ofertës, si dhe përmban të 

dhëna që i referohen një tjetër Autoriteti Kontraktor). 

Rrjedhimisht, referuar sa më sipër nga Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk nuk 

plotësohet kjo kërkesë. 

 Nuk plotëson kërkesat e përcaktuara sipas shkronjave “b”, “c”, “d”, “e”, në pikën 1, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 12 të dokumentave standarte të tenderit, 

pasi deklaratat e përcaktuara në këto pika, nuk janë sipas datës, objektit, fondit dhe 

Autoritetit Kontraktor të përcaktuar në DST. (Deklaratat e paraqitura nuk mbajnë datën e 

zhvillimit të procedurës, si dhe përmbajnë të dhëna që i referohen një tjetër Autoriteti 

Kontraktor). 

Rrjedhimisht, referuar sa më sipër nga Operatori Ekonomik “EURO-ALB” shpk nuk 

plotësohet kjo kërkesë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomikë (BOE) “K.M.K” shpk, me NIPT L78223801E & “2 N” shpk, me NIPT 

L31615017L, përfaqësuar nga “K.M.K” shpk, me adresë Bulevardi “Rrapo Hekali”, Shkalla 1, 

Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Ballsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

21,641,000 (njëzetë e njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e njëmijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

veprohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.09.2020 
 

Ankesa:  Për këtë procedurë nuk ka patur ankesa. 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 


